E: INSTITUTO PEDERALDE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

1
 mala P1AUí no 	Campos Picos

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ
CAMPUS PICOS

Eleição dos Representantes Técnico Administrativos em Educação para
membro do Conselho Superior do IFPI

Edital 75/2018
Mandato 2018/2020

Chapa Inscrita

Titular Flávia Portela Duarte de Alencar Lima((21 56916)
Suplente Leonílio Rodrigues de Sousa (2178282)

Atenciosamente,